DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO PREDITIVA DOS
INDÍCIOS DEPRESSIVOS E A SONOLÊNCIA EXCESSIVA DIURNA EM IDOSOS de
autoria de AMANDA GILVANE CORDEIRO MATIAS, MARÍLIA DE ANDRADE FONSECA,
LUCAS SILVEIRA SAMPAIO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43582

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43582